АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20 февраля 2023 года
№ 149
г.Мезень Архангельской области

	О внесении изменений в состав административной комиссии
Мезенского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 20 закона Архангельской области от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», пунктом 10 Положения об административной комиссии Мезенского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области от 15 декабря 2022 года №66, постановления  администрации Мезенского муниципального округа от 11.01.2023 № 7 «Об утверждении состава административной комиссии Мезенского муниципального округа Архангельской области», распоряжения администрации Мезенского муниципального округа от 20.02.2023 №1/11, администрация Мезенского муниципального округа  постановляет:

1. Внести изменений в состав административной комиссии Мезенского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановления  администрации Мезенского муниципального округа от 11.01.2023 № 7 «Об утверждении состава административной комиссии Мезенского муниципального округа Архангельской области»:
· Ввести в состав административной комиссии Мезенского муниципального округа Архангельской области ответственного секретаря – Антипина Виталия Александровича.

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мезенского муниципального округа.

Глава Мезенского

муниципального  округа                                                                В.А. Авдеев
Направлено: дело,  административная комиссия, отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.